
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

24

25

26

Armiraglio

Natali

Salvati

Genovesi

Zama

Lazzeretti

Vitali

Botti

Govi

Fratini

Zucchi

Belloni

Manni

Barbieri

Mercuri

Rosati

Verzelloni

Maggioni

Fiermonte

Del Prato

Piscaglia

Cervi

Zavoli

Ceccanti

Tronconi

Tibaldi

Giancarlo

Michele

Dario

Marco

Roberto

Gianni

Stefano

Andrea

Gino

Gino

Franco

Mauro

Stefano

Daniele

Danilo

Giuseppe

Massimo

Guido

Maurizio

Stefano

Luca

Roberto

Oscar

Danilo

Alberto

Antonio

Sommesi Adp (Hydra)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Blue Fin Marlin (Colmic)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Blue Fin Marlin (Colmic)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

8½

8½

9

9

10

10

7.470

6.510

3.750

5.770

4.810

3.600

4.690

4.100

3.860

3.110

2.970

3.770

2.670

2.530

3.610

2.490

2.970

2.450

2.640

2.440

2.330

2.330

1.850

1.720

1.830

1.550
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Direttore di Gara
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Quacchi Valter
Ora

20:56:03



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

1

9

3

2

7

10

8

6

NATALI Michele

ZAMA Roberto

BOTTI Andrea

FRATINI Gino

BARBIERI Daniele

ROSATI Giuseppe

MAGGIONI Guido

DEL PRATO Stefano

CECCANTI Danilo

TIBALDI Antonio

Lenza Aglianese A.P.D.

G.P.O.

Team Romagna A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Team Crevalcore

Fario S.P.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Sommesi Adp

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(PT)

(BO)

(FO)

(RM)

(BO)

(MS)

(CR)

(MI)

(PI)

(PR)

6.510

4.810

4.100

3.110

2.530

2.490

2.450

2.440

1.720

1.550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

9

1

2

7

10

6

5

8

SALVATI Dario

LAZZERETTI Gianni

FRATINI Gino

ZUCCHI Franco

MANNI Stefano

MAGGIONI Guido

DEL PRATO Stefano

CERVI Roberto

PISCAGLIA Luca

CECCANTI Danilo

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Team Blue Fin Marlin

Palazzolesi Tritium Asd

Alto Panaro

Rivoltana A.S.D.P.S.

Sommesi Adp

Pasquino A.P.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(RM)

(PI)

(RM)

(MI)

(MO)

(CR)

(MI)

(RE)

(FO)

(PI)

3.750

3.600

3.110

2.970

2.670

2.450

2.440

2.330

2.330

1.720

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

T

T

T

T
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Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Camp. Italiano ind. Master Colpo 2024
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

5

2

9

10

6

8

4

7

ARMIRAGLIO Giancarlo

GENOVESI Marco

VITALI Stefano

GOVI Gino

BELLONI Mauro

MERCURI Danilo

VERZELLONI Massimo

FIERMONTE Maurizio

ZAVOLI Oscar

TRONCONI Alberto

Sommesi Adp

Lenza Emiliana

Alcedo Team A.S.D.

Castelmaggiore

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Pasquino A.P.S.D.

Pilastroni

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(MI)

(BO)

(MO)

(BO)

(MI)

(RM)

(RE)

(BS)

(CR)

(MI)

7.470

5.770

4.690

3.860

3.770

3.610

2.970

2.640

1.850

1.830

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Tanaro Data 31-08-24

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Camp. Italiano ind. Master Colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Camp. Italiano ind. Master Colpo 2024   Tanaro                          

3 31/08/2024

3° prova                                

Lenza Astigiana Tubertini

Zona <A>

0

87.820

26

0

0

0

3.378

0,00

TOTALI

0

87.820

26

0

0

0

3.378

0,00

0

0

0

0

0

87.820

0


